¶ Narrat hic res faciētes leuiter vomere. Ubi nota q; reruz faciētium leuiter vomere quedā faciūt irritando ad nausea z vomitū sicut abhoatio: quedā irritādo z dispōnēdo materiā sicut incidēdo aut subtiliādo: quedam dispōnēdo meri z os stomachi: quedā attrahēdo humorem ad stomachū. Et nō dicit fortia vomitina nisi q; ad stomachū trahūt. Et oia ista q; trahūt ad stomachū: nō dicit vomitina fortia: imo quedam mediocria sicut hermodactili. S; que nō trahūt māz nō dicit fortia vomitina: z ideo in istis si bñ examinent nō inuenies fortia vomitina: aut debilia: aut mediocria: q; quāuis attrahāt mām ad stomachū non operantur cum violentia accidentiū.

Qui aut̄ vinū biberit iebriās ad hoc vt euomat: n̄ iā piat vomere donec adhuc parz bibat s; bibat multū.

¶ Dicit ponit q̄titatē vini qđ sumit gratia vomēdi. Dicit q; qui sumit vinū iebriās. i. aptū iebriare ḡa vomēdi non incipiat vomere dū adhuc paruz bibit: imo bibat multū. Et p̄sidera ex hoc intellectu q; Aui. nō vult q; debeat iebriari s; loquit de vino potētī qđ ē aptū iebriare maxime aut̄ verificat si cū potētia sua sit dulce. Et cā ē q; cū parū bibit nō ē adhuc stomachus relaxat⁹: nec multum bñ parata mā ad vomitū: sed qñ vinuz ē multe quātitatis: tunc mollificat z agitat supiora: z sui quātitate quāt z leuatur malā māz stomacho adherētē. ¶ Dubitat tñ hic: vtrū sit mel⁹ puocare vomitū cum vino q; cū aqua? Ubi nota q; cōsiderāda ē dispō stomachi z humorū qui expellendi sunt. Iā stomacho multū frigidū z hūore flegmatico peccante faciēdus ē vomit⁹ cū vino: q; nō obeat stomacho sua caliditate z icidit flegmā qđā acuitate z abstergit. vbi aut̄ stomach⁹ sit coleric⁹: aut humor peccās sit colera: stat: imo ē ita q; melius ē euacuare cuz aqua vt vult Bal.^o de regimine sanitatis.

Suchaba quoq; cuz bibita fuerit cuz melle post balneum faciet vomere z soluet ventrez.

¶ Ponit rem in vsu alterius vomit⁹. s. suchaba. Et dz q; suchaba ē potus factus ex ordeo z aqua. Et dicit q; cū bibit cū melle facit vomitū z soluit vētrē: p̄cipue si sumat post balneū: q; balneū relaxat os stomachi. Lā ē q; sua vntuositate z virtute absterfua z abhominacione quadam mouet stomachum ad expulsiōnez z preparat.

Amplius qui vomere voluerit non fortiter mastica re debet prope ipsuz.

¶ Dicit q; qui vult vomere non dz fortiter masticare: z hoc fit ne stomachus bñ z auide retineat z applicet cibo sumpto: z itelligit de cibo qui sumit ḡa vomēdi.

Cum autē aliquis forte vult vomitū sumere sicut qui sit ex hebeboꝝ ipsuz bibere dz nisi fuerit qđ phibeat z post duas horas diei z postq; ster⁹ ab itēstis exierit. Et si cū pēna vomuerit: bene erit. z si nō: moueat parū per. z si nō: i balneū mittat. Pēna quoq; qua sit vomitus iungēda ē ex aliquo qđ sit sicut oleū sisaminuz.